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1) Gilt bei Abschluss eines freenet Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 40 GB im Netz der Vodafone. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Kündigungsfrist 1 Monat zum Laufzeitende. Danach unbefristet und jederzeit mit einer Frist von einem Monat kündbar. Monatlicher Paketpreis nach 24 
Monaten 46,99 EUR, Anschlusspreis 39,99 EUR. Eine einmalige Zuzahlung für ein Endgerät fällt ggf. zusätzlich an. Die inkludierte Internet Flat gilt für nationalen Datenverkehr im Mobilfunknetz der Vodafone. Bis zu einem Datenvolumen von 40 GB in einem Abrechnungszeitraum steht eine max. 
erreichbare Geschwindigkeit von 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload unter optimalen Bedingungen bereit, danach wird die Geschwindigkeit im jew. Monat auf max. 64 kbit/s (Download)/ 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Ihre individuell erreichbare Geschwindigkeit ist u.a. abhängig von 
Ihrem Endgerät und Ihrem Standort. Nähere Infos dazu fi nden Sie im Dokument „Informationen zu Ihrem Mobilfunknetz“. Standard-Inlandsgespräche in alle deutschen Netze, Rufumleitung, Mailbox-Weiterverbindungen bzw. Call Return sind inklusive. Ausgenommen sind bspw. Service- und Son-
dernummern und alle Rufnummern, auf die eine Weiterleitung durch einen externen Dienstleister erfolgt, z.B. Callthrough-Dienste, sowie Videotelefonate und Datenanrufe. Taktung 60/60 Sek. In der SMS Allnet Flat ist der kostenlose Versand inländischer Standard-SMS (maximal 160 Zeichen) in 
alle deutschen Netze enthalten. Das Angebot gilt nicht für den Massenversand von SMS. Detaillierte Preisinformationen für die Nutzung Ihres Mobilfunk-Vertrages im und aus dem Ausland entnehmen Sie bitte dem Dokument „Telefonieren und Surfen im Ausland“ und auf www.freenet-mobilfunk.
de/roaming/. Im Start- bzw. Endmonat werden Monatspreis, Paketpreis, Mindestumsatz, Inklusivleistung bzw. Freikontingent anteilig berechnet und zur Verfügung gestellt. Alle angegebenen Preise enthalten die zur Zeit gültige Mehrwertsteuer. Weitere Preise entnehmen Sie bitte der Broschüre 
„Preise und Leistungen“. Weitere Informationen und Bedingungen fi nden Sie in den Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Laufzeitverträge. Anbieter: freenet DLS GmbH, Hollerstraße 126, 24782 Büdelsdorf

2) Speicherplatz (Dateien): 200 GB - davon Speicherplatz für E-Mails: 2 GB • Max. Dateigröße für Upload: 1 GB • Anzahl der Postfächer zum Einbinden: 5 - Max. Dateigröße Mailanhang: 100 MB • Inklusivleistungen: Spamfi lter/Virencheck, POP3/IMAP, WebDAV, Software für PC und Mac, App für 
iPhone & Android, Zugriff  über Browser, Hosting in Deutschland, E-Mail-Adresse, Nutzung erfordert die Registrierung eines freenet Cloud-Kontos*. Im Rahmen der Registrierung ist die Erstellung einer individuellen freenet Cloud-E-Mail-Adresse notwendig. Die E-Mail-Adresse dient als Zugang 
für Ihr Postfach und Ihren Online-Speicher. Inhalte sind mit der Löschung unwiderrufl ich verloren, sicheres SSL-Login. • Nutzung der freenet Cloud-Dienste ist plattformübergreifend möglich über gängige Browser (z. B. aktuelle Versionen von Microsoft Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google 
Chrome), freenet Cloud PC-Anwendung (erfordert Windows 7 64-Bit-Version oder höher), freenet Cloud Mac-Anwendung (erfordert macOS 10.12 oder höher auf Intel 64-Bit oder Apple M1), freenet Cloud iOS-App für iPhone und iPad (erfordert iOS 11 oder höher) sowie freenet Cloud AndroidApp 
für Smartphones und Tablets (erfordert Android 4.4 oder höher). • In der Regel erfordert die Nutzung eine konstante Internetverbindung. Vom Nutzer explizit ausgewählte Dateien sind über die freenet Cloud-Anwendungen auf iOS und Android auch ohne Interverbindung verfügbar. Über die 
SyncFunktion der freenet Cloud-Anwendungen auf Windows und macOS ist eine Nutzung von lokalen Kopien der Nutzerinhalte auch ohne Internetverbindung möglich. • Die Synchronisation von Kontakten und Kalendereinträgen erfordert eine Anwendung mit Unterstützung des CardDAV- und 
CalDAV-Protokolls. Die Postfach-Einbindung erfordert eine E-Mail-Anwendung mit Unterstützung der SMTP- und IMAP-Protokolle.

c) Coupon erhalten Sie bei Abschluss des o.g. 24 Monats Vertrages. Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwertes. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge und Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/Content-/GamingCards und -Codes. Gutschein(-karten/-
boxen), Prepaidkarten/-Service, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, von MediaMarkt bzw. SATURN angebotene oder vermittelte Services und Dienstleistungen, Versandkosten, Lebensmittel und Tchibo Cafi ssimo Produkte. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen.

Green LTE 40 GB Feb24 (24x32) 
+ Freenet Cloud 200 GB

monatlich 
€ 16,98

GESCHENK-COUPON

50,-c)

• bis 40 GB mit max. 50 Mbit/s surfen
• Internet-Flat
• Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze
• VoLTE / WLAN Call
• Freenet Cloud 200:
• überall Zugang zu Deinen Daten – von Deinem 

Handy aus, vom Tablet, Notebook oder Desktop-PC
• kostenlose Freenet Cloud-App

1)2)



APPLE iPhone 15 5G 128 GB
Smartphone mit Vertrag
•	A16 Bionic Chip, 6-Core CPU
•	15.5 cm Super Retina XDR Display, OLED
•	Dual-Hauptkamera mit 48 Megapixel und 12 

Megapixel Ultraweitwinkel, 2x optischer Zoom
•	12 Megapixel Frontkamera
•	USB-C Ladeanschluss
•	IP68 Spritzwassergeschütz
Art. Nr.: 2898043
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39,99

4) Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie 280 GB Datenvolumen für mobiles Surfen im dt. O2 Mobilfunknetz mit bis zu 300 
MBit/s im Download und bis zu 50 MBit/s im Upload (im Durchschnitt: im 5G Netz 221,7 MBit/s im Down- und 35,3 MBit/s im Upload; im 4G/ LTE-Netz 69,3 MBit/s im Down- und 28,4 MBit/s im Upload). Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des Abrechnungsmonats bis zu 
32 KBit/s. Das monatliche Inklusiv-Datenvolumen erhöht sich erstmalig nach 1 Jahr alle 12 Monate automatisch um jeweils 10 GB, maximal aber für 20 Jahre bis 480 GB. Der/die Kund:in wird per SMS über die Erhöhung des Inklusiv-Datenvolumens informiert.

•	 ​bis 280 GB mit max. 300 MBit/s surfen
•	 Grow-Vorteil +10 GB über 20 Jahre
•	 1100 Stunden permanent Filme streamen
•	 Tarif für Viel-Surfer

O2 Mobile XL

monatlich  
€ 49,99 4)

Preis mit 
Vertrag 4)

6) Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: nationale Gespräche (außer O2 Mobile XL: Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie 280 GB Datenvolumen für mobiles Surfen im dt. O2 Mobilfunknetz 
mit bis zu 500 MBit/s im Download und bis zu 50 MBit/s im Upload (im Durchschnitt: im 5G Netz 276,1 MBit/s im Down- und 35,3 MBit/s im Upload; im 4G/ LTE-Netz 69,3 MBit/s im Down- und 28,4 MBit/s im Upload). Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des Abrechnungs-
monats bis zu 32 KBit/s. Das monatliche Inklusiv-Datenvolumen erhöht sich erstmalig nach 1 Jahr alle 12 Monate automatisch um jeweils 10 GB, maximal aber für 20 Jahre bis 480 GB. Der/die Kund:in wird per SMS über die Erhöhung des Inklusiv-Datenvolumens informiert. Telefónica Germany 
GmbH & Co. OHG - Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

•	 ​Bis 280 GB mit max. 500 MBit/s surfen
•	 Grow-Vorteil +10 GB über 20 Jahre
•	 Allnet Flat telefonieren
•	 Allnet Flat SMS

Mobile XL Promo 1Sim + 
Mobile XL Promo 2Sim

GESCHENK-COUPON

650,-c)
monatlich  

€ 49,89 6)

•	 ​70 GB Internet inkl. 5 G (mit max. 300 Mbit/s)
•	 Flatrate für Minuten/SMS in alle deutschen Netze 

+ 
•	 Highspeed-Internet über Kabel (bis zu 100 Mbit/s, (Upload: 

bis zu 40 Mbit/s) Flatrate ins dt. Festnetz- und Mobilfunknetz

5) O2 Mobile L Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie 70 GB Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 300 MBit/s (im 
5G-Netz im Durchschnitt 221,7 MBit/s; Upload bis zu 50 MBit/s, im Durchschnitt 35,3 MBit/s) im dt. o2 Mobilfunknetz. Das monatliche Inklusiv-Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 10 GB, maximal aber bis 270 GB. Der/die Kund:in wird per SMS über die Erhöhung des 
Inklusiv-Datenvolumens informiert. Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des Abrechnungsmonats bis zu 32 KBit/s. 0 € Anschlussgebühr für den Mobilfunktarif mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. Preis der Bereitstellung über VDSL in den ersten 12 Monaten 44,98€ 
mtl., danach 59,98 mtl.. Einmaliger Anschlusspreis von 0,00 € entfällt bei der Bestellung mit 24 Mon. Vertragslaufzeit.
c) Coupon erhalten Sie bei Abschluss des o.g. 24 Monats Vertrages. Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwertes. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge und Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/Content-/GamingCards und -Codes. Gutschein(-karten/-
boxen), Prepaidkarten/-Service, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, von MediaMarkt bzw. SATURN angebotene oder vermittelte Services und Dienstleistungen, Versandkosten, Lebensmittel und Tchibo Cafissimo Produkte. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen.

O2 Mobile L 50 % + 
Home M Kabel Kombi

monatlich  
€ ​39.98

1.-12 Monat ab

GESCHENK-COUPON

300,-c)

13.-24. Monat ab 54,98 €

5)

Festnetz Power + Mobilfunkfreiheit



8) Speicherplatz (Dateien): 200 GB - davon Speicherplatz für E-Mails: 2 GB • Max. Dateigröße für Upload: 1 GB • Anzahl der Postfächer zum Einbinden: 5 - Max. Dateigröße Mailanhang: 100 MB • Inklusivleistungen: Spamfilter/Virencheck, POP3/IMAP, WebDAV, Software für PC und Mac, App für 
iPhone & Android, Zugriff über Browser, Hosting in Deutschland, E-Mail-Adresse, Nutzung erfordert die Registrierung eines freenet Cloud-Kontos*. Im Rahmen der Registrierung ist die Erstellung einer individuellen freenet Cloud-E-Mail-Adresse notwendig. Die E-Mail-Adresse dient als Zugang 
für Ihr Postfach und Ihren Online-Speicher. Inhalte sind mit der Löschung unwiderruflich verloren, sicheres SSL-Login. • Nutzung der freenet Cloud-Dienste ist plattformübergreifend möglich über gängige Browser (z. B. aktuelle Versionen von Microsoft Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google 
Chrome), freenet Cloud PC-Anwendung (erfordert Windows 7 64-Bit-Version oder höher), freenet Cloud Mac-Anwendung (erfordert macOS 10.12 oder höher auf Intel 64-Bit oder Apple M1), freenet Cloud iOS-App für iPhone und iPad (erfordert iOS 11 oder höher) sowie freenet Cloud AndroidApp 
für Smartphones und Tablets (erfordert Android 4.4 oder höher). • In der Regel erfordert die Nutzung eine konstante Internetverbindung. Vom Nutzer explizit ausgewählte Dateien sind über die freenet Cloud-Anwendungen auf iOS und Android auch ohne Interverbindung verfügbar. Über die 
SyncFunktion der freenet Cloud-Anwendungen auf Windows und macOS ist eine Nutzung von lokalen Kopien der Nutzerinhalte auch ohne Internetverbindung möglich. • Die Synchronisation von Kontakten und Kalendereinträgen erfordert eine Anwendung mit Unterstützung des CardDAV- und 
CalDAV-Protokolls. Die Postfach-Einbindung erfordert eine E-Mail-Anwendung mit Unterstützung der SMTP- und IMAP-Protokolle.

c) Coupon erhalten Sie bei Abschluss des o.g. 24 Monats Vertrages. Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwertes. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge und Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/Content-/GamingCards und -Codes. Gutschein(-karten/-
boxen), Prepaidkarten/-Service, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, von MediaMarkt bzw. SATURN angebotene oder vermittelte Services und Dienstleistungen, Versandkosten, Lebensmittel und Tchibo Cafissimo Produkte. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen.

7) Gilt bei Abschluss eines freenet Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 20 GB im Netz der Vodafone. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Kündigungsfrist 1 Monat zum Laufzeitende. Danach unbefristet und jederzeit mit einer Frist von einem Monat kündbar. Monatlicher Paketpreis 11,98 EUR, An-
schlusspreis 39,99 EUR. Eine einmalige Zuzahlung für ein Endgerät fällt ggf. zusätzlich an. Die inkludierte Internet Flat gilt für nationalen Datenverkehr im Mobilfunknetz der Vodafone. Bis zu einem Datenvolumen von 20 GB in einem Abrechnungszeitraum steht eine max. erreichbare Geschwin-
digkeit von 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload unter optimalen Bedingungen bereit, danach wird die Geschwindigkeit im jew. Monat auf max. 64 kbit/s (Download)/ 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Ihre individuell erreichbare Geschwindigkeit ist u.a. abhängig von Ihrem Endgerät 
und Ihrem Standort. Nähere Infos dazu finden Sie im Dokument „Informationen zu Ihrem Mobilfunknetz“. Standard-Inlandsgespräche in alle deutschen Netze, Rufumleitung, Mailbox-Weiterverbindungen bzw. Call Return sind inklusive. Ausgenommen sind bspw. Service- und Sondernummern 
und alle Rufnummern, auf die eine Weiterleitung durch einen externen Dienstleister erfolgt, z.B. Callthrough-Dienste, sowie Videotelefonate und Datenanrufe. Taktung 60/60 Sek. In der SMS Allnet Flat ist der kostenlose Versand inländischer Standard-SMS (maximal 160 Zeichen) in alle deutschen 
Netze enthalten. Das Angebot gilt nicht für den Massenversand von SMS. Detaillierte Preisinformationen für die Nutzung Ihres Mobilfunk-Vertrages im und aus dem Ausland entnehmen Sie bitte dem Dokument „Telefonieren und Surfen im Ausland“ und auf www.freenet-mobilfunk.de/roaming/. 
Im Start- bzw. Endmonat werden Monatspreis, Paketpreis, Mindestumsatz, Inklusivleistung bzw. Freikontingent anteilig berechnet und zur Verfügung gestellt. Alle angegebenen Preise enthalten die zur Zeit gültige Mehrwertsteuer. Weitere Preise entnehmen Sie bitte der Broschüre „Preise und 
Leistungen“. Weitere Informationen und Bedingungen finden Sie in den Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Laufzeitverträge. Anbieter: freenet DLS GmbH, Hollerstraße 126, 24782 Büdelsdorf

•	 ​bis 20 GB mit max. 50 Mbit/s surfen (LTE)
•	 Internet-Flat
•	 VoLTE, WLAN-Call
•	 Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze
•	 Freenet Cloud 200:
•	 überall Zugang zu Deinen Daten – von 

Deinem Handy aus, vom Tablet,  
Notebook oder Desktop-PC

•	 kostenlose Freenet Cloud-App

Green LTE 20 GB AUG23 (24x27) 
+ Freenet Cloud 200 GB

monatlich  
€ 11,98 7)8)

99.-
Xiaomi 14 12+512GB Jade Green
Smartphone mit Tarif
•	50 Megapicel + 75 mm Floating
•	Teleobjetiv + 50 Megapixel (Ultraweitwinkel)
Art.-Nr.: 2916848

6,36" / 16,15 cm

Touch-Display

Neuheit

9) Gilt bei Abschluss eines freenet Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 40 GB mit Smartphone 10 im Netz der Vodafone. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Kündigungsfrist 1 Monat zum Laufzeitende. Danach unbefristet und jederzeit mit einer Frist von einem Monat kündbar. Monatlicher 
Paketpreis 39,99 EUR, Anschlusspreis 39,99 EUR. Eine einmalige Zuzahlung für ein Endgerät fällt ggf. zusätzlich an. Die inkludierte Internet Flat gilt für nationalen Datenverkehr im Mobilfunknetz der Vodafone. Bis zu einem Datenvolumen von 40 GB in einem Abrechnungszeitraum steht eine max. 
erreichbare Geschwindigkeit von 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload unter optimalen Bedingungen bereit, danach wird die Geschwindigkeit im jew. Monat auf max. 64 kbit/s (Download)/ 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Ihre individuell erreichbare Geschwindigkeit ist u.a. abhängig 
von Ihrem Endgerät und Ihrem Standort. Nähere Infos dazu finden Sie im Dokument „Informationen zu Ihrem Mobilfunknetz“. Standard-Inlandsgespräche in alle deutschen Netze, Rufumleitung, Mailbox-Weiterverbindungen bzw. Call Return sind inklusive. Ausgenommen sind bspw. Service- und 
Sondernummern und alle Rufnummern, auf die eine Weiterleitung durch einen externen Dienstleister erfolgt, z.B. Callthrough-Dienste, sowie Videotelefonate und Datenanrufe. Taktung 60/60 Sek. In der SMS Allnet Flat ist der kostenlose Versand inländischer Standard-SMS (maximal 160 Zeichen) 
in alle deutschen Netze enthalten. Das Angebot gilt nicht für den Massenversand von SMS. Detaillierte Preisinformationen für die Nutzung Ihres Mobilfunk-Vertrages im und aus dem Ausland entnehmen Sie bitte dem Dokument „Telefonieren und Surfen im Ausland“ und auf www.freenet-mo-
bilfunk.de/roaming/. Im Start- bzw. Endmonat werden Monatspreis, Paketpreis, Mindestumsatz, Inklusivleistung bzw. Freikontingent anteilig berechnet und zur Verfügung gestellt. Alle angegebenen Preise enthalten die zur Zeit gültige Mehrwertsteuer. Weitere Preise entnehmen Sie bitte der 
Broschüre „Preise und Leistungen“. Weitere Informationen und Bedingungen finden Sie in den Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Laufzeitverträge. Anbieter: freenet DLS GmbH, Hollerstraße 126, 24782 Büdelsdorf

•	 ​bis 40 GB max. 50 Mbit/s surfen
•	 Internet-Flat
•	 Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze
•	 VoLTE / WLAN-Anruf

Green LTE 40 GB 
FEB24 (24x7)

Preis mit 
Vertrag 9)

monatlich  
€ 39,99 9)

•	 Bis 50 GB mit max. 150 Mbit/s surfen
•	 Internet-Wohnung; freenet Hotspot Wohnung
•	 Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze
•	 VoLTE & WiFi-Calling

10) Gilt bei Abschluss eines freenet Mobilfunkvertrags im Tarif green 5G 70 GB im Netz der Vodafone. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Kündigungsfrist 1 Monat zum Laufzeitende. Danach unbefristet und jederzeit mit einer Frist von einem Monat kündbar. Monatlicher Paketpreis 61,99 EUR, 
Anschlusspreis 39,99 EUR. Eine einmalige Zuzahlung für ein Endgerät fällt ggf. zusätzlich an. Die inkludierte Internet Flat gilt für nationalen Datenverkehr im Mobilfunknetz der Vodafone. Bis zu einem Datenvolumen von 70 GB in einem Abrechnungszeitraum steht eine max. erreichbare Geschwin-
digkeit von 150 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload unter optimalen Bedingungen bereit, danach wird die Geschwindigkeit im jew. Monat auf max. 64 kbit/s (Download)/ 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Ihre individuell erreichbare Geschwindigkeit ist u.a. abhängig von Ihrem Endgerät 
und Ihrem Standort. Nähere Infos dazu finden Sie im Dokument „Informationen zu Ihrem Mobilfunknetz“. Standard-Inlandsgespräche in alle deutschen Netze, Rufumleitung, Mailbox-Weiterverbindungen bzw. Call Return sind inklusive. Ausgenommen sind bspw. Service- und Sondernummern 
und alle Rufnummern, auf die eine Weiterleitung durch einen externen Dienstleister erfolgt, z.B. Callthrough-Dienste, sowie Videotelefonate und Datenanrufe. Taktung 60/60 Sek. In der SMS Allnet Flat ist der kostenlose Versand inländischer Standard-SMS (maximal 160 Zeichen) in alle deutschen 
Netze enthalten. Das Angebot gilt nicht für den Massenversand von SMS. Detaillierte Preisinformationen für die Nutzung Ihres Mobilfunk-Vertrages im und aus dem Ausland entnehmen Sie bitte dem Dokument „Telefonieren und Surfen im Ausland“ und auf www.freenet-mobilfunk.de/roaming/. 
Im Start- bzw. Endmonat werden Monatspreis, Paketpreis, Mindestumsatz, Inklusivleistung bzw. Freikontingent anteilig berechnet und zur Verfügung gestellt. Alle angegebenen Preise enthalten die zur Zeit gültige Mehrwertsteuer. Weitere Preise entnehmen Sie bitte der Broschüre „Preise und 
Leistungen“. Weitere Informationen und Bedingungen finden Sie in den Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Laufzeitverträge. Anbieter: freenet DLS GmbH, Hollerstraße 126, 24782 Büdelsdorf

Green 5G 70 GB

GESCHENK-COUPON

800.-c)monatlich  
€ 59,99 10)



659,99

GU 65 CU 7179
SMART TV
•	Crystal Processor 4K
•	DVB-T2 HD, DVB-C, DVB-S, DVB-S2
•	BxHxT): 1449.4 mm / 830.3 mm / 59.9 mm
Art.-Nr.: 2863112

65" / 163 cm

1555,-

55 OLED 808/12
4K OLED Ambilight TV
•	139 cm (55"), Ultra HD 4K, Flat-OLED, Ambilight (3-seitig Plus)
•	Klang und Bild wie im Kino. Dolby Vision und Dolby Atmos
•	Jedes Bild – einfach echt. P5 Picture Engine mit KI.
•	Bringen Sie IMAX nach Hause. IMAX Enhanced-zertifiziert
Art.-Nr.: 2869793

Inkl. TV-Kalibrierungs-
Service im Wert von 99.- €

55" / 139 cm

1159,-

85 A 6 K
SMART TV
•	4K Ultra HD
•	Direct LED
•	HDR10, HDR10+
•	BxHxT): 1892 mm / 

1092 mm / 96 mm
Art.-Nr.: 2864913

85" / 215 cm

139,99

JBL Charge 5
Bluetooth Lautsprecher
•	40 Watt RMS
•	Eingebaute Powerbank
•	IP67 wasserdicht und staubfest
•	Partyboost zum kabellosen Verbinden von 

mehreren Partyboost-fähigen Lautsprecher
•	Erhältlich in den Farben Grün, Blau Grau, Squad
Art.-Nr.: 2701581

429,-

Partybox 310 
Tragbarer Party-
Lautsprecher 
•	Bis zu 18 Stunden 

Akkulaufzeit¹
•	Bluetooth®, Cinch, 

USB, 3.5mm-Klinke, 
•	Regelbarer Mikrofon-/

Gitarren-Anschluss
•	Spektakuläre Lichtshow
Art.-Nr.: 2637798

119,99

CI+ Modul
12 Monate
•	Inkl. 12 Monate freenet TV
•	Für DVB-T2 HD geeignete HD-

fähige TV-Geräte/Receiver
•	Alle Top-Sender in echtem 

FullHD
•	Kein Abo, keine 

Bereitstellungskosten
Art.-Nr.: 2472662

*Für die Freischaltung von freenet TV ist das Anlegen eines Kundenkontos unter Angabe einer E-MailAdresse auf www.freenet.tv erforderlich. Die genannten Inklusivmonate beginnen, sobald der Kunde die in seinem Kundenkonto hinterlegten Inklusivmonate aktiviert. Für die Entschlüsselung von  
freenet TV ist neben dem Empfangsgerät eine geeignete Antenne erforderlich, die nicht im Preis enthalten ist. Das CI+ Modul von freenet TV ist ausschließlich für die Verwendung in der Bundesrepublik Deutschland bestimmt.

Inklusive 12 Monate freenet TV*

abWeitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort.

Kalibrierung deines Fernsehers mit professioneller Software für 
ein hollywoodreifes TV-Erlebnis im Markt oder bei dir zuhause.

TV-Kalibrierungs-Service56)

• �Individuelle Messung und Justierung mit spezieller Software
• �Verfeinerung des Kontrasts
• �Einstellung für eine realistische Farbwiedergabe
• Optimierung der Helligkeit

56) �Der Preis € 99,- gilt für den Service im Markt und folgende Leistungen: Individuelle Messung und Justierung mit spezieller Software, Verfeinerung des Kontrasts, Einstellung für eine realistische Farbwiedergabe, Optimierung der Helligkeit. Der Preis € 199,- gilt für den Service 
zuhause und folgende Leistungen: Individuelle Messung und Justierung mit spezieller Software, Verfeinerung des Kontrasts, Einstellung für eine realistische Farbwiedergabe, Optimierung der Helligkeit, zusätzlich Anschluss, Setup (inklusive Senderdurchlauf und Einführung bei 
Autocal). Service zuhause nur auf dem deutschen Festland. Unser Service wird durch die DTB Deutsche Technikberatung GmbH durchgeführt.

74,-
Galaxy Buds FE
In-ear Kopfhörer Bluetooth
•	Deine alltäglichen Audio-Begleiter
Art.-Nr.: 2902836 schwarz, 2902837 weiß

Auch in weiß erhältlich



599,-

EP5447/90 Serie 5400 LatteGo
Kaffeevollautomat 
•	Cremiger Cappuccino und 11 weitere 

Kaffeespezialitäten auf Knopfdruck
•	LatteGo Milchsystem: nur 2 Teile, keine Schläuche. 

Das am schnellsten zu reinigende Milchsystem
Art.-Nr. 2670375

Ohne Deko

Passend dazu:

22,99

Espresso Gorilla Super Bar  
Crema Kaffeebohnen
Art.-Nr.: 1012018

12,99

KDC-1000
Entkalker, 1 Liter
•	Für bis zu 10 Anwendungen
Art.-Nr.: 2286423

5,99

KCT-010-1
Reinigungstabletten
•	Für alle Kaffeevollautomaten
Art.-Nr.: 2286435

O
hn

e 
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699,-

PrimaDonna Class ECAM550.65.MS
Kaffeevollautomat
•	Einfache Bedienung über 3,5"" TFT-

Farbdisplay und Sensor-Touch-Tasten
•	App steuerbar via Coffee-Link-App
•	Espresso, Coffee, Long, Doppio+, 

Cappuccino, Latte Macchiatto, Cappuccino, 
Hot Milk, Caffeelatte, Espresso Macciato

Art.-Nr.: 2664075

Passend dazu:

19,99

XSKCOVEREUUK Woodfire
Grillabdeckung
Art.-Nr.: 2874337297,-

OG701DE
Outdoor Elektrogrill & Smoker
•	BBQ-Grillen, -Smoken, Heißluft-Frittieren, 

Braten, Backen und Dörren
•	Woodfire Technologie - Elektrisch betrieben 

und mit echten Holzpellets befeuert
•	Große Grillplatte (28 cm x 37 cm)
•	Einfach zu  benutzen und zu reinigen
Art.-Nr.: 2866074

NEUHEIT

149,-

GC772D OptiGrill
Kontaktgrill
•	Patentierte Technologie mit 

automatischer Anpassung der Garzeit je 
nach Menge und Dicke der Lebensmittel

•	9 voreingestellte Grillprogramme
Art.-Nr.: 2862779

142,99

HD9270/90 Airfryer XL
Heißluftfritteuse
•	Füllmenge 6,2 Liter, 2000 Watt
•	Gesund Frittieren mit der Rapid Air Heißlufttechnologie
•	Braten mit 90% weniger Fett
•	NutirU App für viele leckere und gesunde Rezepte
•	Touchscreen mit 7 Voreinstellungen
Art.-Nr.: 2716529

197,99

NC300EU CREAMI
Eismaschine
•	7 voreingestellte Programme
•	Eiscreme, Gelato, Sorbet, 

Smoothie-Bowl, Milchshakes 
und vieles mehr kreieren

Art.-Nr.: 2778417

Einrichtung und Erklärung deines 
neuen Kaffeevollautomaten mit Tipps, 
Tricks und Pflegehinweisen.

Passend dazu

Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort oder unter 0221 222 439 20.

Startklar Service
Startklar Service

für Kaffeevollautomaten

€ 29.-S88)

S88) �Inbegriffen sind folgende Leistungen: Erstinbetriebnahme des Geräts, Erklärung der Funktionen, Programmierung individueller Einstellungen, Zubereitung persönlicher Kaffeespezialität, Schulung rund um Wartung und Reinigung; 

518,99

Lumea IPL S9000 BRI957/00
IPL / Laser Haarentfernung
•	Mit SenseIQ Technologie für 

personalisierte Haarentfernung
•	5 Lichteinstellungen passend 

für jeden Hautton
•	Geeignet für viele Haar-und 

Hauttypen
•	Kabellose Nutzung überall in 

deinem Zuhause
•	Kostenlose Philips IPL-App für 

bestmögliche Resultate
Art.-Nr.: 2716510

254,99

S 8360 PowerLine 
Bodenstaubsauger mit Beutel
•	Komfortable Höhenverstellung 

durch Comfort-Teleskoprohr
•	Vielseitig durch Universal Bodendüse
•	12 m Aktionsradius
•	Starke Leistung mit 890 Watt
Art.-Nr.: 2795041

Passend dazu:

15,45

GN HyClean Pure
Staubsaugerbeutel
Art.-Nr.: 2896761



Alle Informationen zur Grover-Miete und zum Rückversand bei unseren Fachberatern und unter www.grover.com. 
Vermittlung erfolgt ausschließlich für die Grover Group GmbH, Potsdamer Straße 125, 10783 Berlin.

Unsere Miet-Produkte sind entsprechend gekennzeichnet.

Geräte mieten statt kaufen und fl exibel genießen.

Mietservice85) für Notebooks, Tablets, TVs, Sound, 
Smartphones, Gadgets, Wearables, Kameras, 
Action, VR und Gaming

Und so funktioniert es:
•  Produkt auswählen
• Mietvertrag abschließen (im Markt oder unter mediamarkt.de/mietmich)
• Nach Mietende Produkt kostenlos an Grover zurückschicken

In Kooperation mit

85)   Nur für ausgewählte Artikel verfügbar. Monatlicher Mietzins abhängig von gewählter Erstvertragslaufzeit. Erstvertragslaufzeit wählbar zwischen 1, 3, 6 und 12 Monaten. Für die fristgerechte Rücksendung ist die Übergabe des Mietprodukts an DHL am 1. Werktag nach Ende der 
Erstvertragslaufzeit erforderlich. Sofern das Mietprodukt nicht fristgerecht an DHL übergeben wird, verlängert sich der Mietvertrag automatisch um jeweils einen weiteren Monat zum vereinbarten monatlichen Mietzins. Eine Beendigung ist sodann entsprechend einer Beendigung der 
Erstvertragslaufzeit durch Übergabe des Mietprodukts an DHL möglich. Es gelten die AGBs von grover. 

S94)  Abhängig von der Nutzung des Geräts, können Nachkalibrierungen erforderlich werden. Bei Fragen hierzu wende dich gerne an deinen Fachberater im Markt. Eine Nachkalibrierung kann in jedem MediaMarkt zum Preis von je € 4,99 in Anspruch genommen werden.

Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort.

Kalibrierung deines Displays hier im Markt mit professioneller Software.

Display-Kalibrierungs-Service94)

•  Individuelle Messung und Justierung mit spezieller Software
• Verfeinerung des Kontrasts
• Einstellung für eine realistische Farbwiedergabe
• Optimierung der Helligkeit

für PCs & 
Notebook

KickScooter Max G2D
E-Scooter
• Doppeltes Federungssystem
• Max. Geschwindigkeit: 20 km/h
• Reichweite: bis zu 70km
• 10-Zoll schlauchlose Luftreifen 
Art.-Nr.: 2878135

12 Monate zu je 54,90 €

E8 (EC) Dark Inox
Kaff eevollautomat 
• 17 Spezialitäten auf 

Knopfdruck (u. a. Americano, 
Lungo Barista, Cortado)

• Flüsterleises Mahlwerk
• Neues, großes 

3.5"-Farbdisplay
• FeinschaumdüseG2 

mit auswechselbarem 
Milchauslauf

Art.-Nr.: 2884279

6 Monate zu je 59,90 €

Ohne Deko

6 Monate zu je 16,90 €

Galaxy Watch 6 40 mm
Smartwatch
• Sportliches Design aus Aluminium 

mit robustem Saphirglas
• Großes Display mit digitaler Lünette 

für eine einfache Bedienung
• Vielseitige Funktionen für einen 

bewussten Lebensstil
• Individuelle Trainingsziele erreichen 

durch personalisierte Pulsbereiche
Art.-Nr.: 2887061

Meta Quest 3 128GB
VR-Headset
• Virtuelle Elemente verschmelzen mit deiner 

realen Umgebung
• Quest 3 wurde von Grund auf neu designt
• Unterstützte Plattformen: Android, iOS & PC
• 2,48 Zoll LCD Display  mit Aufl ösung gesamt 

von  2064x2208
• Touch Plus Controller für ein realistisches 

Gefühl
Art.-Nr.: 2885269

6 Monate zu je 46,90 €

Apple MacBook 
Air (2023)
256 GB
• MQKW3D/A
• Notebook mit 15.3 Zoll Display
• Apple M2 Prozessor, 8 GB RAM, 256 GB SSD
• M2 GPU (10 Core)
Art.-Nr.: 2881003

3 Monate zu je 119,90 €

6 Monate zu je 84,90 €

Apple iPhone 15
128 GB
• A17 Pro Chip, Neue 6-Core CPU mit 2 

Performance-Kernen und 4 Effi  zienz-Kernen
• Neue 6-Core GPU, Neue 16-Core Neural Engine
• Super Retina XDR Display, OLED

(15.49 cm / 6.1 Zoll)
Art.-Nr. 2898006

In Kooperation mit

GESCHENK-COUPON

180,-
57)

Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort oder auf mediamarkt.de/strom-gas

Die Zeichen stehen auf Ökostrom & Ökogas. Jetzt umsteigen!

  Wechsel bei uns jetzt deinen Strom-/Gasanbieter 
– und sichere dir einen Geschenk-Coupon 
im Wert von bis zu 180,- € für deinen nächsten 
Einkauf bei MediaMarkt.

Verträge & Tarife für Ökostrom & Ökogas

57)  Bei Abschluss eines Strom- oder Gaslieferungsvertrags (vorbehaltlich einer Bonitätsprüfung) erhalten Sie einen MediaMarkt-Coupon dazu. Die Höhe des Couponwerts beträgt € 50,00. Den Coupon erhalten Sie im Markt nach Vertragsabschluss oder bei Onlineabschluss in der MediaMarkt-
Tarifewelt powered by S-KON via E-Mail nach Ablauf der Widerrufsfrist. Sollte der Energieliefervertrag aus einem von Ihnen zu vertretenden Grund nicht zustande kommen, entfällt der Anspruch auf den Coupon und Sie sind verpfl ichtet, den Wert des Coupon-Betrages an den Vertragspartner 
(E.ON / eprimo) zu erstatten. Gewährleistungsansprüche bleiben hiervon unberührt. Coupon einlösbar in allen MediaMarkt Märkten in Deutschland bis 12 Monate ab Ausgabe (nicht online einlösbar). Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine Barauszahlung. 
Nicht einlösbar für Verträge mit/von Drittanbietern, sämtliche Download-/Content-/GamingCards und -Codes, Gutscheinkarten/-boxen, Prepaid-Aufl adekarten/-Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, von MediaMarkt angebotene oder vermittelte Services und Dienstleistungen, 
Lebensmittel, Tchibo Cafi ssimo Produkte. Vertragspartner für die Strom- und Gaslieferverträge: eprimo GmbH, Flughafenstraße 20, 63263 Neu-Isenburg und die E.ON Energie Deutschland GmbH, Arnulfstraße 203, 80634 München.

180,-
bis zu

6 Monate zu je 25,90 €

Rückansicht

Apple iPad 
(9 Gen.)
64 GB
• 10,2" Retina Display mit True Tone
• A13 Bionic Chip mit Neural Engine
• 8 MP Weitwinkel-Rückkamera
• 12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folgemodus
• Kompatibel mit Apple Pencil (1. 

Generation) und Smart Keyboard
Art.-Nr.: 2764601

HERO10 Black 
Actioncam
• Fantastische 5,3 K-Videos und 

atemberaubende 23 MP Fotos
• HyperSmooth 4.0
• Unglaubliche 8-fache Slo-Mo 

bei 2,7 K
Art.-Nr.: 2757539

6 Monate zu je 34,90 €



Alle Infos zu Identität & Anschrift deines Marktes erhältst du unter 0221 2224333 
und online unter mediamarkt.de/marktsuche oder saturn.de/marktsuche.

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Duisburg-Großenbaum
Keniastrasse 37 • 47269 Duisburg

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Kleve 
Stechbahn 19-23 • 47533 Kleve  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Bocholt 
Berliner Platz 2 • 46395 Bocholt 

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Oberhausen
Centroallee 4 • 46047 Oberhausen 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Krefeld 
Blumentalstraße 151-155 • 47803 Krefeld  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Duisburg I - Marxloh
August-Bebel-Platz 20 • 47169 Duisburg  

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Krefeld
Neusser Straße 35 • 47798 Krefeld 

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Moers
Homberger Straße 20-22 • 47441 Moers 

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Duisburg
Königstraße 48 • 47051 Duisburg 

12)  250 Mbit/s 49,99 monatlich, Routermiete ( Homeserver ) 4,99€ monatlich, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, danach monatlich kündbar, 50 GB Cloud Speicher, einmalige Versandpauschale 9,90€, Coupons nicht einlösbar für Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download/Content-
GamingCArds und -Codes, Gutschein (-karten/-boxen), Prepaidkarten/-Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, von MediaMArkt angebotenen oder vermittelten Services und Dienstleistungen, Versandkosten, Lebensmittel und Tchibo Caffi  ssimo Produkte. Weitere Ausschlüsse möglich. 
1&1 Telecom GmbH/ Elgendorfer Str. 57/ 56410 Montabaur.

1&1 DSL MSD 250 
Homeserver

• 250 MBit/s Download 
• 40 MBit/s Upload
• Telefon-Flat ins deutsche Festnetz
• Inkl. 1&1 Homeserver
• WLAN mit bis zu 866 Mbit/s
• Mtl. Grundpreis inkl. Router 54,98 Euro

GESCHENK-COUPON

530,-c)

monatlich ab

€ 54.98
12)


